
UCHWAŁA NR XIX/133/2020 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie: ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Piaski na rok szkolny 2020/2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r., poz. 910), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Piaski na rok szkolny 2020/2021 w wysokości: 

1) dla oleju napędowego: 4,48 zł za 1 litr, 

2) dla benzyny: 4,38 zł za 1 litr, 

3) dla gazu płynnego: 2,09 zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i obowiązuje w roku szkolnym 2020/2021. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

Id: 83D5849B-F46B-40FC-B9C0-61D1AE7BD894. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu Uchwały Rady Gminy Piaski w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w

gminie na rok szkolny 2020/2021.

W związku z zmianami w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe art. 39a ust.3 (t.j.

Dz.U. z 2020 r. poz. 910) Rada Gminy Piaski określa w drodze uchwały średnią cenę jednostki

paliwa w gminie Piaski na każdy rok szkolny. Znajdzie ona zastosowanie przy ustalaniu wysokości

zwrotu kosztów dowozu dzieci, uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły lub ośrodka

rewalidacyjno-wychowawczego przez rodziców lub opiekunów prawnych. Ustalono średnią cenę

paliw uwzględniając dane z stacji paliw znajdujących się na terenie gminy Piaski:

1) Benzyna: określono średnia cenę dla benzyny bezołowiowej 95, 98,

2) Olej napędowy: określono średnią cenę dla oleju napędowego, Verva ON,

3) Autogaz.

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 83D5849B-F46B-40FC-B9C0-61D1AE7BD894. Uchwalony Strona 1




